
Contacto

Teléfono 876553073
Correo Electrónico infocon@unizar.es

Dirección Postal

Pedro Cerbuna, 12
(50009) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 00233-2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-10-2022 a
las 10:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Zaragoza
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.unizar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sNw%2BpcyZbs8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Equipo para la adquisición de señales electrocardiográficas. Financiado en un 50
por ciento con Fondos del Gobierno de Aragón (Departamento de Innovación, Investigación y
Universidad) y un 50 por ciento con Fondos FEDER (Programa Operativo 2021-2027)

Valor estimado del contrato 50.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 50.000 EUR.

Clasificación CPV
38434540 - Equipo biomédico.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Instituto de Investigación en Ingeniería de Aragón. Laboratorio 5.1.02. Edificio de I+D+i. Campus Río Ebro. Universidad de
Zaragoza.
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional

http://www.unizar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sNw%2BpcyZbs8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 876553592
Correo Electrónico infocon@unizar.es

Dirección Postal

calle, Pedro Cerbuna, Nº12
(50009) ZARAGOZA España
ES243

Precio de la oferta más baja 60.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 60.500 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Descripción de Programas de Financiación Financiado en un n50 por ciento con Fondos FEDER (Programa Operativo
2021-2027)

Adjudicado

Adjudicatario

Corify Care S.L
NIF B88359724
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 50.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 60.500 EUR.

Motivación

Motivación Se trata de una exclusividad
Fecha del Acuerdo 19/10/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Rectorado de la Universidad de Zaragoza

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 21/10/2022 a las 09:20 al 21/10/2022 a las 09:21

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DSS98Dfx4oQSugs tABGr5A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DSS98Dfx4oQSugstABGr5A%3D%3D


ID 0000009651902 |  2022-604024 | Mon, 24 Oct 2022 10:50:37:506 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44700876916533793589155589954426880945 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


